



تقسیم تهران به ۱۰ منطقه برای اندازه‌گیری آلاینده‌گی‌ها؛

هشدار سازمان محیط زیست به صنایع آلاینده^۲

پارانی هم هوای پایتخت را سالم نکرد

ششمین روز متناوب در آذر ماه
هوای تهران همچنان در شرایط ناسالم



کاهش ۴۰ درصدی آمار سرقت

خرد در تهران با جمع‌آوری معتادان

صفحه ۲ >>>

افزایش ۱۰۰ درصدی

حجم حمل‌ونقل هوایی

صفحه ۳ >>>

همکاری گردها هنکل برای

ایجاد موزه منطقه‌ای

صفحه ۷ >>>

حفاری خط ۶ مترو در

یک قدمی خط پایان

صفحه ۹ >>>

حسن‌زاده بهترین

بازیکن فوتسال آسیا شد

صفحه ۱۱ >>>



رئیس شورای عالی بیمه عنوان کرد؛

اولین بیمه تخصصی عمر به زودی آغاز به کار می‌کند



مطلوب قرار داریم. در این میان بهره‌گیری از شیوه‌های نوین و الکترونیکی همچون سامانه سنبهاب و تقویت نظارت فنی و نظارت مالی، صلاحیت‌های حرفه‌ای و نظارت بر شبکه فروش برای گسترش نظارت بیمه مرکزی بر صنعت بیمه است. به گفته رئیس کل بیمه مرکزی، خوشبختانه در برنامه راهبردی ابلاغ شده از سوی وزیر امور اقتصادی و دارایی اقدامات جدی را آغاز کردیم که بحث حاکمیت شرکتی از مهمترین آنها است و در صدد هستیم ساختار درصدی داشته و ما نتوانستیم به همان میزان افزایش درصدی داشته، حق بیمه رشد متوسط سالانه ۱۵ درصدی داشته و ما نتوانستیم به همان میزان افزایش درصدی داشته، حق بیمه را افزایش دهیم و شرکت‌های بیمه را با زیان مواجه کرده‌است. رئیس کل بیمه مرکزی سهم بیمه های درمان تکمیلی را ۲۵ درصد پرتفوی صنعت دانست و گفت: این رشته نیز از عدم تناسب رشد حق بیمه و خسارت برخوردار است که در واقع دارد به پاشنه آشیل جدید صنعت بیمه تبدیل می‌شود. بنابراین از شرکتهای بیمه درخواست می‌شود، از بیمه درمان تکمیلی به عنوان آیتیم رقابتی برای گرفتن پرتفوی سازمان های بزرگ استفاده نکنند و حق بیمه متناسب با ریسک را دریافت و زیان کمتری باری کرد.

کارشناسان و تکنولوژی آنها نیز در ارزیابی دقیق ریسک بهره خواهیم بردوی در ادامه به ریسک هایی اشاره کرد که در کنترل صنعت بیمه نیست و افزود: بیمه شخص ثالث و بیمه‌های درمان تکمیلی از رشته‌های زیان‌ده هستند که در بیمه شخص ثالث، دیه و حد تعهدات شرکت‌های بیمه از سوی قوه محترم قضایه بر اساس قیمت شتر مشخص می‌شود و با توجه به رشد متوسط بالای ۲۰ درصدی دیه در ده سال گذشته، حق بیمه رشد متوسط سالانه ۱۵ درصدی داشته و ما نتوانستیم به همان میزان افزایش درصدی داشته، حق بیمه را افزایش دهیم و شرکت‌های بیمه را با زیان مواجه کرده‌است. رئیس کل بیمه مرکزی سهم بیمه های درمان تکمیلی را ۲۵ درصد پرتفوی صنعت دانست و گفت: این رشته نیز از عدم تناسب رشد حق بیمه و خسارت برخوردار است که در واقع دارد به پاشنه آشیل جدید صنعت بیمه تبدیل می‌شود. بنابراین از شرکتهای بیمه درخواست می‌شود، از بیمه درمان تکمیلی به عنوان آیتیم رقابتی برای گرفتن پرتفوی سازمان های بزرگ استفاده نکنند و حق بیمه متناسب با ریسک را دریافت و زیان کمتری باری کرد.

وی اظهار داشت: در گام‌های اولیه شرکت‌ها را موظف به بازدید فنی و ارزیابی ریسک کامل واحدهای صنعتی نموده‌ایم تا بتوانیم علاوه بر تعیین حق بیمه متناسب با ریسک، اقدامات ایمنی را در واحدهای صنعتی به منظور کاهش ریسک افزایش دهیم؛ همچنین با توجه به احیای روابط بین المللی با شرکتهای بیمه خارجی، از ظرفیت

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال؛

پیروزی نفس گیر شاگردان برانکو و بازگشت پرسپولیس به صدر



گلزنی را از دست بدهند. در ادامه، پرسپولیس با باز هم صاحب موقعیت هایی شدند که به جایی نرسید. حملات نامنظم ماشین سازی هم بی نتیجه ماند تا در نهایت بازی با همان یک گل به اتمام برسد. با این نتیجه پرسپولیس ۲۶ امتیازی شد و جای تراکتورسازی را در صدر جدول گرفت.

تلاش بازیکنان ماشین سازی برای جبران نتیجه تا پایان این نیمه ثمری نداشت. پرسپولیس هم بعد از گل اول نتوانست تهدید جدی روی دروازه حریف ایجاد کند تا نیمه نخست با همان تک گل به اتمام برسد. در نیمه دوم پرسپولیس چهره هجومی تری به خود گرفت. در دقیقه ۵۲ بازم این مهدی طارمی بود که فرصت گلزنی داشت ولی این فرصت به جایی نرسید. یکی از اتفاقات ویژه این بازی در دقیقه ۵۸ رخ داد و کاکاشویلی بازیکن گرجستانی ماشین سازی با دریافت کارت زرد دوم از زمین اخراج شد. به این ترتیب ماشین سازی در دقایق باقی مانده با یک بازیکن کمتر بازی کرد.

دروازه باز ماشین سازی یکی از بازیکنان موثر این مسابقه بود و بارها با عکس العمل های خوبش مانع گل خوردن این تیم شد. از جمله در دقیقه ۵۹ که شوت محکم محسن مسلمان توسط او دفع شد.

ماشین سازی حتی با ۱۰ بازیکن فرصت جبران نتیجه را داشت. در دقیقه ۷۰ خطای مشکوک سیدجلال حسینی روی مهاجم ماشین سازی، یک ضربه پنالتی برای تیم تبریزی در پی داشت. با این حال امین قاسمی نژاد این پنالتی را به بیرون زد تا شاگردان رسول خطیبی بهترین موقعیت

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی مقابل ماشین سازی تبریز در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال صدر جدول را از تیم تراکتورسازی پس گرفت. در آخرین دیدار از رقیبتهای هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، تیم پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به مصاف ماشین سازی رفت که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس خاتمه یافت. وحید امیری در دقیقه ۲۲ با یک ضربه سر برای پرسپولیس گلزنی کرد.

پرسپولیس این بازی را با ترکیب رادا شوچ، سیدجلال حسینی، محسن ربیع خواه، حسین ماهینی، رامین رضاییان، محسن مسلمان، کمال کامیابی نیا، فرشاد احمدزاده (احمد نوراللهی)، وحید امیری، مهدی طارمی (صادق محرمی) و پریمیوف (علی علیپور) آغاز کرد. حضور رضاییان در ترکیب اصلی این بازی از نکات جالب توجه بود و این بازیکن انگیزه زیادی داشت تا توانایی های خود را ثابت کند.

پرسپولیس در دقیقه ۲۰ می توانست توسط طارمی به گل برسد ولی توپ این بازیکن توسط دروازه بان ماشین سازی دفع شد. دو دقیقه بعد این وحید امیری بود که روی ارسال رامین رضاییان و با یک ضربه سر برای سرخپوشان گلزنی کرد.

رئیس سازمان هواپیمایی به مهر خبر داد:
مذاکره با ۴ کشور برای لیزینگ
هواپیما

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از افزایش رابزنی ها برای خرید لیزینگی هواپیما خبرداد و گفت: مذاکراتی را با چهار کشور آلمان، ایتالیا، ایرلند و فرانسه برای تامین منابع مالی خرید هواپیما داشته‌ایم.

علی عابدزاده بااشاره به اظهارات اخیر وزیر راه و شهرسازی درباره همکاری لیزینگی با آلمان برای خرید هواپیما گفت: خرید لیزینگی هواپیما مورد توجه بخش حمل و نقل هوایی کشور است زیرا این روش، دروازه ای برای دستیابی ایرلاین ها به هواپیما و به تبع آن نوسازی ناوگان است.

وی ادامه داد: خرید لیزینگی هواپیما سال‌هاست در کشورهای مختلف در حال اجراست و در ساختار بین المللی حمل و نقل هوایی، یکی از روش های پرطرفدار است.

عابدزاده اظهار داشت: وزارت راه و شهرسازی در تلاش است تا شرایط را برای خرید لیزینگی هواپیما و سرمایه گذاری شرکت‌های ایرانی در این زمینه فراهم کند البته شرکت‌های خارجی هم به دلیل تجربه های فراوان می توانند همکاری خوبی با ایران داشته باشند.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره رابزنی های انجام شده برای اجرای طرح لیزینگ در حوزه حمل و نقل هوایی، گفت: مذاکراتی با ایرلند، آلمان، فرانسه و ایتالیا برای همکاری و سرمایه گذاری در حوزه لیزینگ هواپیما انجام شده است و این کشورها مشتاق به همکاری با ایران هستند. وی بیان کرد:ایرلند و ایتالیا از جمله کشورهایی هستند که ساختارهای لیزینگی قوی دارند و رابزنی با آنها برای همکاری و انجام سرمایه گذاری در خرید هواپیما ادامه دارد و این موضوع از سوی شرکت های هواپیمایی ایرانی هم پیگیری می شود.

عابدزاده پیش از این در مصاحبه ای اعلام کرده بود که شرکت داخلی لیزینگ کننده‌ای که توان و ساختار مالی برای تامین هواپیما و عرضه لیزینگی آن به ایرلاین‌ها را داشته باشد، وجود ندارد اگرچه محدودیتی هم برای ورود افراد به این حوزه نداریم و صاحبان سرمایه می‌توانند وارد حوزه خرید هواپیما شوند و هواپیما را به طور لیزینگی و در چارچوب های استاندارد در اختیار شرکت های هواپیمایی قرار دهند.

زمستان در راه است

هوین جعفری

۱. اینکه سنای آمریکا درخواست تمدید تحریم ها را تصویب کرده و آن را برای اجرا فرستاده به کاخ سفید اتفاق عجیبی نیست. اوپاما برای رسیدن به توافق هسته ای همانند حسن روحانی مخالفت های داخلی فراوانی را به جان خرید. حالا با حضور قریب الوقاع کابوسی به نام ترامپ باید شاهد اوج گرفتن قدرت مخالفان و منتقدان برجام باشیم. افکار عمومی و میانه روها در سرتاسر جهان از برجام حمایت می کنند و تندروها نیز در سرتاسر دنیا به حذف برجام دل بسته اند. این وسط بازی عقلا نه سکوت و صبر است.برنامه های خود برای آینده را تدوین کنند ، از بازی در زمین دشمن دور بمانیم و به محض قطعی شدن هر تصمیمی، تصمیم مناسبی را اتخاذ کنیم حذف بوبینگ ها از فهرست خرید دیگري هم هستند.بازار را به روی آمریکا ببندیم و پیوندهای تجاری خود را با اروپا و آسیا مستحکم تر کنیم. زمستان در راه است. ۲. پیروزی بزرگ ایران در اوپک و وادار کردن عربستان و دیگر نوجه هایش به پذیرش کاهش سهمیه تولید نفت و در عین حال پذیرش افزایش سهمیه نفت اتفاقی است تاریخی. با حضور در میادین و عرصه های بین المللی و سپردن کار دست با تجربه ها می توانیم جایگاه بین المللی خویش را احیا کنیم ، حق خود را بگیریم و رقیبان جهانی و منطقه ای را به پذیرش این واقعیت برسانیم که جنگ با ایران در هیچ جبهه ای به سودشان نیست. برد ایران را اوپک سراز راه است. در این چندماه باقیمانده کابینه باید بیشتر و بیشتر تلاش کند حتی اگر تندرهای سنای آمریکا بخواهند ایران را در موقعیت ناچاری از برجام قرار دهند ایرادی ندارد. حتی اگر ترامپ بخواهد برجام را لغو کند هم ایرادی ندارم! باید بازی را به شیوه خودمان پیش ببریم.بازی آرام و بدون حرکات افراطی! با استفاده درست از کارت همانطور که در اوپک رسیدیم.

یادمان باشد اوپک سازمانی است که بزرگترین دشمن ما یعنی عربستان در آن تحرکات بسیار سنگینی را پیش برد و باخت:از الگوی بردی که داریم بهره بگیریم.دنیا علاقه ای به اجماع علیه ما ندارد. وارد زمین تندرورها نشویم. ۳.در چین اتفاقی افتاده که باید با دقت مطالعه اش کنیم. یک کشور خرده با یک کامیون سبب زمینی تولیدی را طبق وعده خریداری به شهری بسیار دور می برد اما فروشنده برای پایین آوردن قیمت از خرید بار خودداری می کند. این کشوراز ناچار می شود بارش را کنار خیابان بگذارد و به مردم بفروشد اما کسی از او خریدی نمی کند تا زمانی که شبکه های اجتماعی به سراغ او می آیند و جنبشی برای خرید این سبب زمینی ها شکل می گیرد. در مدتی بسیار کوتاه آفدر برای او مشتری جمع می شود که دیگر محصولی برای فروش باقی نمی ماند. مهربانی و محبت مردم به کنار اما تاثیر شبکه های اجتماعی روی جامعه را باید جدی تر دنبال کنیم.می توانیم به مردم بفهمانیم که شبکه های اجتماعی می توانند روی بهبود اخلاق در جامعه اثر گذار باشند. بیشتر به این مساله بیندیشیم.